ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2020  № 213
рп. Дедовичи

О внесении изменений в Перечень должностных лиц
органов местного самоуправления, уполномоченных
составлять на территории муниципального образования
«Дедовичи» протоколы об административных
правонарушениях

В соответствии Законом Псковской области от 26.03.2020 № 2055-ОЗ «О внесении изменений в Закон Псковской области «Об административных правонарушениях на территории Псковской области» Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести Перечень должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять на территории муниципального образования «Дедовичи» протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Дедовичи» от 28.12.2015 № 262, изменения, заменив в абзацах втором и третьем цифры «2.4-2.10» цифрами «2.5-2.11».
2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Администрации городского

поселения «Дедовичи»                                                                          Г.И. Береснев